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
A l’étage : palier desservant deux chambres, salle d’eau avec wc.
Le tout sur un terrain de 622 m².
Livraison prévue 2e trimestre 2023.

LES HOPITAUX
498720 € (DONT HN 18720 €)

5, rue Clémenceau
22430 ERQUY
0296723085
negociation.22026@notaires.fr

Maître Sylvain LOUAIL

LANCIEUX
354280 € (DONT HN 14280 €)

56, rue Léon-Pépin
22490 PLESLIN-TRIGAVOU
0296278001
sylvain.louail@notaires.fr

Maison d’habitation en pierre sous ardoises, mitoyenne d’un côté.
Rdc : cuisine, salon-salle à manger + cheminée, WC et accès garage.
Étage : 2 grandes chambres, sdb-WC. dépendances Jardin. Travaux
à prévoir. Montant dépenses annuelles énergie standard : 2 277 à
3 081 € (base 2023). Prix net vendeur 340.000 €.

D

E
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Maison d’habitation comprenant :
Au rez-de-chaussée : une pièce de vie, cuisine
équipée, salle à manger avec cheminée et bu-
reau en enfilade, placard.
À l’étage : couloir, quatre chambres, placard,
W.C., salle de bains.
Grand hangar ouvert derrière et un autre grand
hangar en retour avec grenier au-dessus.

Maison d’habitation construite en agglomérés et
couverte en ardoises, comprenant :
Au rez-de-chaussée, cuisine, placard, dégagement,
W.C., salle d’eau avec lavabo et douche, une salle
À l’étage : dégagement, deux chambres et une
petite pièce.

Au rdc : véranda, cuisine, salon, dégagement,
sdb, WC. Au 1er : entrée, dégagement, grande
pièce avec cheminée, grande chambre.
Au 2e : dégagement, 2 ch., combles.
En dépendance : ancienne étable et chaufferie
fuel - garage métallique attenant - grand hangar
couvert en fibro non attenant - autre grand hangar
également couvert en fibro. Terrain.
Logement à émission de CO2 excessive.

PLÉLAUFF
186750 € (DONT HN 6750 €)

GUERLÉDAN
62100 € (DONT HN 3100 €)

SAINT-MAYEUX
155850 € (DONT HN 5850 €)

E

F

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf, Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 - eric.rousseau@notaires.fr

Me Nicolas OUVRARD
et Me Éric SOUEF Notaires Loudéac

LOUDÉAC
121240€ (DONT HN 6240€)

F

6, rue Henri-Le Vezouët
22600 LOUDÉAC
0769201553
negociation.22111@notaires.fr

Maison mitoyenne : rez-de-chaussée surélevé : entrée, cuisine ,salon/
séjour avec cheminée, 2 chambres, WC, salle d’eau. Sous-sol :
garage, chaufferie, cave/atelier. Terrain clos de 270 m². Prix Hon.
Négo Inclus : 136 780,00 € dont 5,22%. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessives.

F

SCP Nathalie ROULET

Maison de 124 m2 habitable comp : - En rdc : entrée, cuisine ouverte
(aménagée et équipée : four, plaque, hotte), séjour avec cheminée,
salon, couloir, toilette, deux chambres, salle d’eau, chaufferie, cellier,
garage. Au 1er : palier, deux chambres, salle de bain avec toilette,
grenier. En ext, il y a une dépend, un gar, une cour av terrasse et un
jardin, l’assainissement est aux normes. Proche 4 voies et gare SNCF.
Hono.4.80%.

BROONS
197024€ (DONT HN 9024€)

9, rue de la Gare
22250 BROONS
0296846009
negociation.broons.22042@notaires.fr

E

D
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DES EXTENSIONS D’HABITATSPÉCIALISTE D

CRÉEZ DE L’ESPACE
ET TRANSFORMEZ

VOTRE MAISON AVEC
UNE EXTENSION

CAUDAN (56) Z.A. de Lann Sévelin | 02 97 81 44 44 | www.verandaline.com

100% SUR-MESURE

LUMIÈRE & CONFORT

ISOLATION PERFORMANTE

43 ANS DE SAVOIR-FAIRE ET PLUS DE 14 000 RÉALISATIONS
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